РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017                                                                     № 435
О согласовании проекта постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 №441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги»
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400,  Совет народных депутатов округа Муром
                                            РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», в котором устанавливается предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании округ Муром:
       - с 01 января по 30 июня 2018 года в размере 0%;

       - с 01 июля по 31 декабря 2018 года в размере 7,4%.

2.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 17.11.2017 № 419 «О согласовании проекта постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И. К. Федурина, председателя  постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром  В.А. Павлова.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                          К. Г. Федурин